Con fecha 12 de noviembre de 2025, el Directorio de Subterráneos de Buenos Aires S.E mediante Resolución 

RESDI-2025-115-GCABA-SBASE aprobó el llamado a la Licitación Pública Nacional N° 252/2025 denominada 

“Provisión de rieles" con un presupuesto oficial total de DÓLARES SEIS MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE 

MIL OCHOCIENTOS (USD 6.637.800.-) IVA incluido, calculados al mes de septiembre 2025. 

Se encuentran agregadas a las actuaciones las constancias de publicaciones del llamado en el Boletín Oficial de 

la Ciudad Autónoma de Buenos Aires y en un medio local como, asimismo, la constancia de difusión en el sitio